━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

【化粧品の総合展示会】

「CITE JAPAN 第 7 回化粧品産業技術展」出展のお知らせ

━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

拝啓 陽春の候、皆様ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。日頃は格別のお引き立てに預かり厚く御礼申し上げます。

さて、三洋貿易は本年も『CITE JAPAN 第 7 回化粧品産業技術展』において下記製品を出展致します。

ご多忙のこととは存じますが、何卒ご来場の上弊社ブースにお立ち寄り頂きますようご案内申し上げます。

<< 開催概要 >>

展示会     ： CITE JAPAN 第 7 回化粧品産業技術展

日   時     ： 2015 年 6月 3 日(水)～6 月 5 日(金) 10:00～17:00 （最終日のみ 16:00 終了）

会   場     ： パシフィコ横浜 展示ホール

小間 No.  ： A11-1 【フロアレイアウトはここをクリック】

<< 主な出展製品 >>

・化粧品用 SPFアナライザー

→米国 Labsphere 社製 UV-2000S SPF アナライザーは、最新の技術と

ソフトウェアーを導入した積分球採用の紫外線透過度測定装置です。

化粧品会社のみならず原料会社での in-Vitro SPF 値や

UVA-Protection Factor 値測定の標準機になります。

・分光測色計

→ハンターLAB で知られる HunterLab の分光測色計は、

測色に欠かせない標準品として広く使用されています。

コンパクトなハンディタイプ、フルパフォーマンスの卓上タイプで

色彩を精確に定量化することができます！

http://www.citejapan.info/pdf/CITEJapan2015_floorplan_v10_j.pdf
http://www.sanyo-si.com/product/?product=202
http://www.sanyo-si.com/product/?product=202
http://www.color-weathering.com/HL/index.html
http://www.google.co.jp/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&frm=1&source=images&cd=&cad=rja&uact=8&ved=0CAcQjRw&url=http://www.glasel.jp/archives/1446&ei=KZc1Vei_NIXp8gXKuoCoDw&bvm=bv.91071109,d.dGc&psig=AFQjCNHwIfBF2oAWKdCMZoGTs-iIYA0ISg&ust=1429661859171943
http://www.sanyo-si.com/product/?product=202
http://www.color-weathering.com/HL/index.html

・オールインワン光沢計（NEW）

→光沢度・ヘーズ・写像性を同時に測定できる最新鋭のオールインワン光沢計！

これ 1 台さえあれば人間の目に近い表面の外観評価が簡単にできます。

微小サンプル・曲面の測定ができる新モデルも登場しました！

・動的フォームアナライザ

→液体の泡立ち、安定性や泡のサイズなどを解析することができる泡品質の評価装置です。

自動かつリアルタイムな測定が可能で、今までできそうでできなかった泡の再現性の良い評価

が可能になります。

・表面張力計/接触角計

→液体の濡れに関わる物性である液体の表面張力の測定装置や、

それによって起こる固体上の濡れを評価する接触角計です。

動的表面張力計や接触角計は高機能なモデルから簡易版まで

幅広くご提案しています。

＜他にも、多数出展します！＞

皆様のご来場を心よりお待ちしております。

もちろん、製品に関するお問合せもお待ちしておりますので遠慮なくご連絡下さい。

どうぞよろしくお願い致します。

<< お問合せ先 >>

三洋貿易株式会社 科学機器事業部

TEL：03-3518-1196 FAX：03-3518-1237

URL : http://www.sanyo-si.com/

http://www.color-weathering.com/RI/index.html
http://www.sanyo-kruss.com/products03/DFA100.html
http://www.sanyo-kruss.com/index.html
http://www.sanyo-si.com/
http://www.color-weathering.com/index.html
http://www.sanyo-kruss.com/
http://www.color-weathering.com/RI/product/Rhopoint-IQ-FLEX20.html
http://www.color-weathering.com/RI/product/Rhopoint-IQ.html
http://www.sanyo-kruss.com/index.html
http://www.sanyo-kruss.com/index.html